
 

 

UCHWAŁA NR XII/189/2019 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIII/166/04 Rady Miasta Wisła z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w mieście Wiśle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku  

o drogach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. 2018 r. poz. 2068 z późn. zm), mając na uwadze art. 4 ust. 1 

ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/166/04 Rady Miasta Wisła z dnia 24 czerwca 2004 r. w sprawie ustalenia 

wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych w mieście Wiśle (tekst jednolity: Dz. Urz. 

Woj. Sla. z 2016 r. poz. 87) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dodaje się ust. 2 w § 1 o treści: 

„2. W odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej każdorazowo stosuje się 

stawki dla nich wyodrębnione.”; 

2) dodaje się pkt 4 w § 2 ust. 1 o treści: 

„4) dla urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej - 0,20 zł”; 

3) uchyla się ust. 4 w § 2; 

4) dodaje się pkt 4 w § 3 ust. 1 o treści: 

„4) dla obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej - 20,00 zł.”; 

5) uchyla  się dotychczasowe brzmienie ust. 1 w § 4 i nadaje nowe o treści: 

„1. Za każdy dzień zajęcia pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 3, ustala się następujące stawki 

opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego przez rzut poziomy umieszczanego 

obiektu: 

1) dla obiektów infrastruktury telekomunikacyjnej - 0,20 zł. 

2) dla pozostałych obiektów, w szczególności handlowych lub usługowych - 1,00 zł”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 8370



3) dodaje się § 4a o treści: 

„§ 4a. Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 4, ustala się stawkę opłaty za każdy 

dzień zajęcia: 

1) dla obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej  - 0,20 zł, 

2) dla pozostałych - 1,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz publikacji 

w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku. 

  

 
Przewodniczący Rady  Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8370


		2019-12-05T14:40:05+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




